ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

03  апреля 2016 года № f
Москва

О выборах заведующих кафедрами и деканов факультетов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

«Положением о выборах заведующих кафедрами и назначении на должность

начальника военной кафедры ФГБОУВО «РГУП» и «Положением о выборах

деканов факультетов ФГБОУВО «РГУП» приказ ыва ю:

1. Провести в мае 2016 г. на заседании Ученого совета Университета

выборы:

- заведующего кафедрой гражданского права Северо-Западного

филиала (1,0 ставка);

- декана факультета подготовки специалистов для судебной системы

(юридический факультет) Северо-Западного филиала (1,0 ставка).

2. Назначить ученого секретаря Лесовую Т.С. ответственной за

проведение выборов.

Ректор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Помощник ректора А.П. Першина

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Начальник отдела кадров

Начальник отдела филиалов Т.В. Бессонова